




MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00047/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	TRENA	Unidade	15	R\$ 53,5200	R\$ 52,9500	R\$ 794,2500
Marca: THOMPSON Fabricante: THOMPSON Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 8907 - TRENA, MATERIAL POLIÉSTER, LARGURA LÂMINA 10, COMPRIMENTO 30, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTOJO ANATÔMICO COM MANIVELA DOBRÁVEL						
32	TRENA	Unidade	3	R\$ 86,6800	R\$ 8,5000	R\$ 25,5000
Marca: THOMPSON Fabricante: THOMPSON Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 217910 - TRENA, MATERIAL: AÇO, LARGURA LÂMINA: 13 MM, COMPRIMENTO: 5 M, REVESTIMENTO: NÃO APLICÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENROLAMENTO AUTOMÁTICO COM TRAVA						
34	CESTO LIXO	Unidade	3	R\$ 502,2300	R\$ 304,0000	R\$ 912,0000
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 420582 - CESTO LIXO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PEDAL; DIMENSÕES: 46 X 30 X 30 CM, FORMATO: RETANGULAR						
39	SELADOR / FUNDO PREPARADOR	Galão 3,60 L	2	R\$ 103,3300	R\$ 103,3300	R\$ 206,6600
Marca: IQUINE Fabricante: IQUINE Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 358305 - SELADOR , FUNDO PREPARADOR, FINALIDADE: MELHORA RENDIMENTO E QUALIDADE ACABAMENTO VERNIZ,, APLICAÇÃO: SUPERFÍCIE MADEIRA, COR: INCOLOR, ACABAMENTO: ACETINADO, MÉTODO APLICAÇÃO: PINCEL, PISTOLA, BONECA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SECAGEM RÁPIDA,INTERIOR						
46	CADEADO	Unidade	4	R\$ 164,1700	R\$ 164,1700	R\$ 656,6800
Marca: PADO Fabricante: PADO Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 384322 - CADEADO, MATERIAL: LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE: AÇO INOXIDÁVEL, ALTURA: 100 MM, LARGURA: 60 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 16 PINOS,CHAVE TETRA 2 TRAVAS,ALTURA HASTE:40MM						
82	TESOURA	Unidade	6	R\$ 67,9600	R\$ 50,0000	R\$ 300,0000
Marca: MUNDIAL Fabricante: MUNDIAL Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 288679 - TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: POLIPROPILENO, COMPRIMENTO: 12 CM						
92	PILHA	Embalagem 4,00 UN	20	R\$ 47,0900	R\$ 19,9000	R\$ 398,0000
Marca: ARTEK Fabricante: ARTEK Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 364559 - PILHA, TAMANHO: PALITO, MODELO: AAA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BLINDADA EM AÇO, SISTEMA ELETROQUÍMICO: ALCALINA, TENSÃO NOMINAL: 1,5 V						
93	PILHA	Embalagem 4,00 UN	20	R\$ 15,5500	R\$ 11,0000	R\$ 220,0000
Marca: ARTEK Fabricante: ARTEK Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 364558 - PILHA, TAMANHO: PEQUENA, MODELO: AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BLINDADA EM AÇO, SISTEMA ELETROQUÍMICO: ALCALINA, TENSÃO NOMINAL: 1,5 V						
					Total do Fornecedor: R\$ 3.513,0900	
10.303.288/0001-27 - PAULO LUCAS JUNIOR						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	BOLSA TRANSPORTE	Unidade	2	R\$ 213,5000	R\$ 213,5000	R\$ 427,0000
Marca: PBRINDES Fabricante: PBRINDES Modelo / Versão: PBRINDES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA TRANSPORTE, APLICAÇÃO NOTEBOOK 17', CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PODE SER UTILIZADA COMO BOLSA, MALETA OU MOCHILA, MATERIAL POLIÉSTER, COR PRETA						
2	BOLSA TRANSPORTE	Unidade	2	R\$ 253,4700	R\$ 253,4700	R\$ 506,9400
Marca: PBRINDES Fabricante: PBRINDES Modelo / Versão: PBRINDES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA TRANSPORTE, MODELO NOTEBOOK TELA 15', APLICAÇÃO EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA, DIMENSÕES 33 X 45 X 22 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALÇA REGULÁVEL E BOLSOS LATERAIS FECHO EM ZIPER, MATERIAL NAILON DE ALTA RESISTÊNCIA, COR PRETO						
4	RÉGUA COMUM	Unidade	5	R\$ 42,6700	R\$ 11,9000	R\$ 59,5000
Marca: PBRINDES Fabricante: PBRINDES						

Modelo / Versão: PBRINDES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RÉGUA COMUM, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 30 CM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO E POLEGADA, TIPO MATERIAL RÍGIDO

78	ENVELOPE	Unidade	300	R\$ 2,7800	R\$ 1,0000	R\$ 300,0000
----	----------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PBRINDES**Fabricante:** PBRINDES**Modelo / Versão:** PBRINDES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENVELOPE, MATERIAL KRAFT, MODELO SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L) 229 X 324 MM, COR PARDA, GRAMATURA 80 G/M2

79	ENVELOPE	Caixa 250,00 UN	3	R\$ 90,2500	R\$ 90,2500	R\$ 270,7500
----	----------	-----------------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: PBRINDES**Fabricante:** PBRINDES**Modelo / Versão:** PBRINDES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENVELOPE', MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 90 G/M2, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 340 MM, COR OURO, LARGURA 240 MM

80	ENVELOPE	Unidade	300	R\$ 4,3000	R\$ 2,3000	R\$ 690,0000
----	----------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PBRINDES**Fabricante:** PBRINDES**Modelo / Versão:** PBRINDES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENVELOPE, MATERIAL KRAFT, MODELO SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L) 240 X 340 MM, COR BRANCO, GRAMATURA 90 G/M2

81	ENVELOPE	Unidade	300	R\$ 3,4800	R\$ 3,4800	R\$ 1.044,0000
----	----------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: PBRINDES**Fabricante:** PBRINDES**Modelo / Versão:** PBRINDES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENVELOPE, MATERIAL KRAFT, MODELO SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L) 125 X 176 MM, COR PARDA, GRAMATURA 80 G/M2**Total do Fornecedor: R\$ 3.298,1900****Valor Global da Ata: R\$ 6.811,2800**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**